per la richiesta di contributo sul Fondo Unico Nazionale per il Turismo anno 2024;

 il compenso complessivamente previsto per il soggetto privato individuato quale partner 

non potrà comunque superare il limite massimo previsto dalla normativa vigente dei 

contratti pubblici per l’affidamento diretto, pari ad € 140.000,00 (euro 

centoquarantamila/00), oltre ad IVA;

 le istanze potranno essere presentate esclusivamente all’indirizzo PEC 

cciaa@pec.chpe.camcom.it dal momento della pubblicazione del presente provvedimento 

fino alle ore 12,00 di martedì 20 agosto 2024, facendo fede a tal proposito l’orario di arrivo